

Årsredovisning för
Saltarski Holding AB

559181-7969

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Saltarski
Verkställande direktör

2025-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saltarski Holding AB, 559181-7969, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets med säte i Stockholms kommun, Stockholms län, registrerades i november 2018.

Företagets verksamhet består av konsultverksamhet inom marknadsföring och företagsorganisation. Bolaget investerar och förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 778 157	1 526 579	560 155	1 933 855
Resultat efter finansiella poster	1 445 471	-581 876	-284 943	1 661 402
Soliditet %	88,9	94,7	90,1	87,4

Kommentar till flerårsöversikt

Under året skrevs avtal med kunder vilket resulterade i att nettoomsättningen ökade.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 512 352	-123 746
Balanseras i ny räkning		-123 746	123 746
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			783 382
Belopp vid årets utgång	50 000	888 606	783 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	888 606
Årets resultat	783 382
Summa	1 671 988
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 171 988
Summa	1 671 988

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 778 157	1 526 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 778 157	1 526 579
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 842	-47 297
Övriga externa kostnader		-350 602	-217 970
Personalkostnader	2	-918 689	-690 268
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 221	0
Övriga rörelsekostnader		-57 001	0
Summa rörelsekostnader		-1 344 355	-955 535
Rörelseresultat		1 433 802	571 044
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 155 965
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 669	3 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-395
Summa finansiella poster		11 669	-1 152 920
Resultat efter finansiella poster		1 445 471	-581 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-409 000	458 130
Summa bokslutsdispositioner		-409 000	458 130
Resultat före skatt		1 036 471	-123 746
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 089	0
Årets resultat		783 382	-123 746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	7 750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 709 333	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 709 333	7 750
Summa anläggningstillgångar		1 709 333	7 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		240 000	68 400
Övriga fordringar		2 027	312 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 014	0
Summa kortfristiga fordringar		261 041	380 780
Kassa och bank			
Kassa och bank		422 469	1 224 044
Summa kassa och bank		422 469	1 224 044
Summa omsättningstillgångar		683 510	1 604 824
SUMMA TILLGÅNGAR		2 392 843	1 612 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		888 606	1 512 352
Årets resultat		783 382	-123 746
Summa fritt eget kapital		1 671 988	1 388 606
Summa eget kapital		1 721 988	1 438 606
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		520 870	111 870
Summa obeskattade reserver		520 870	111 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	696
Skatteskulder		59 874	0
Övriga skulder		64 444	43 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 667	17 701
Summa kortfristiga skulder		149 985	62 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 392 843	1 612 574

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 750	7 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-7 750	
Utgående anskaffningsvärden	0	7 750
Redovisat värde	0	7 750

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		75 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-75 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 709 333	
Utgående anskaffningsvärden	1 709 333	
Redovisat värde	1 709 333	

Underskrifter

Stockholm

Carl Johan Saltarski
Carl Johan Saltarski
Verkställande direktör

2025-06-30

Datum